SSA6000A
信号分析仪
数据手册
CN01C
w w w. s i g l e n t . c o m                                                                                            1
产品综述
Siglent SSA6000A 信号分析仪是鼎阳科技的高
性能频谱/信号分析仪产品。

SSA6000A数据手册
www. s i g l e n t . c o m                                                                                              2 5
订购信息
产品名称 产品功能描述 订货号
标配主机
SSA6000A 信号分析仪。
频谱分析模式，频率范围 2 Hz~50 GHz。
IQ 分析模式，分析带宽 10 MHz。
SigVSA 信号分析软件。
SSA6088A
硬件选件
前置放大器 100 kHz~50 GHz SSA6000-P8
分析带宽 40 MHz SSA6000-B40
分析带宽 100 MHz SSA6000-B1A
分析带宽 200 MHz SSA6000-B2A
分析带宽 400 MHz SSA6000-B4A
分析带宽 1200 MHz SSA6000-B1G
微波预选器旁路 SSA6000-MPB
低噪声测量通路 SSA6000-LNP
外混频扩展接口 SSA6000-EXM
GPIB 远程控制接口 SSA6000-GPIB
软件选件
低谐波测量通路 SSA6000-HPF
本底噪声扩展 SSA6000-NFE
模拟信号输出 SSA6000-ANO
二中频信号输出 SSA6000-IFO
任意中频信号输出 SSA6000-AIF
高级功率测量套件 SSA6000-AMK
实时频谱分析 SSA6000-RTA1
模拟信号调制分析 SSA6000-AMA
矢量数字信号分析 SSA6000-DMA
相位噪声测量 SSA6000-PN
噪声系数测量 SSA6000-NF
脉冲信号分析 SSA6000-PU
SigVSA
软件选件
通用矢量数字信号（DMA）解调分析 SSA6000-VSAD1
通用正交频分复用信号（Custom OFDM）解调分析 SSA6000-VSAO1
DVB-S/S-X 信号解调分析 SSA6000-VSAV1
HRP-UWB 信号解调分析 SSA6000-VSAU1
5G NR/NR-A 信号解调分析 SSA6000-VSAN1
NR-NTN 信号解调分析 SSA6000-VSAN2
LTE/LTE-A FDD 信号解调分析 SSA6000-VSAL1
SSA6000A 数据手册
26                                                                                                 www.s ig len t . com
产品名称 产品功能描述 订货号
LTE/LTE-A TDD 信号解调分析 SSA6000-VSAL2
GSM/EDGE 信号解调分析 SSA6000-VSAG1
WCDMA/HSPA 信号解调分析 SSA6000-VSAG2
NB-Iot 下行信号解调分析 SSA6000-VSAG3
IEEE 802.11 b/g/a/n/ac/ax 信号分析 SSA6000-VSAW1
IEEE 802.11 be 信号分析 SSA6000-VSAW2
附件
机架安装套件，5U 高 SSA6000-RMK
1.85mm（Female）-1.85mm（Female）同轴适配器，DC~67G 1.85F-1.85F-67A
1.85mm（Female）-2.92mm（Female）同轴适配器，DC~40G 1.85F-2.92F-40A
2.92mm（Female）-2.92mm（Female）同轴适配器，DC~40G 2.92F-2.92F-40A
V 波段 WR15 波导谐波混频器，50~75G SEW15S1
E 波段 WR12 波导谐波混频器，60~90G SEW12S1
W 波段 WR10 波导谐波混频器，75~110G SEW10S1
WR15-1.85mm 波同转换适配器，50~75G MW15F8S1
WR12-1.85mm 波同转换适配器，60~90G MW12F8S1
WR10-1.0mm 波同转换适配器，75~110G MW10F1S1
 关于鼎阳
鼎阳科技（SIGLENT）是通用电子测试测量仪器领域的行业领军企业，A 股上
市公司。
2002 年，鼎阳科技创始人开始专注于示波器研发，2005 年成功研制出鼎阳第
一款数字示波器。历经多年发展，鼎阳产品已扩展到数字示波器、手持示波
表、函数/任意波形发生器、频谱分析仪、矢量网络分析仪、射频/微波信号
源、台式万用表、直流电源、电子负载等基础测试测量仪器产品，是全球极少
数能够同时研发、生产、销售数字示波器、信号发生器、频谱分析仪和矢量网
络分析仪四大通用电子测试测量仪器主力产品的厂家之一，国家重点“小巨人”
企业。同时也是国内主要竞争对手中极少数同时拥有这四大主力产品并且四大
主力产品全线进入高端领域的厂家。公司总部位于深圳，在美国克利夫兰、德
国奥格斯堡、日本东京成立了子公司，在成都成立了分公司，产品远销全球
80 多个国家和地区，SIGLENT 已经成为全球知名的测试测量仪器品牌。
联系我们
深圳市鼎阳科技股份有限公司